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6.V8 - Modello Standard

Precisión: ±1,0 % del valor del fondo de escala en el campo de medición.
Presión máxima de servicio: 40 bar (sin vaina).
Sobretemperatura: no aplicable.
Grado de protección: IP 55 según EN 60529/IEC 529.
Capilar: de vidrio de alta calidad con reflejo coloreado para temperatura.
Líquido de relleno: líquido coloreado, mercurio.
Pivote de conexión al proceso y protección del capilar: en latón 
niquelado (Aq).
Longitudes del bulbo "S": 100, 200, 300, 400, 500 mm.
Escala: de aluminio con fondo blanco, graduaciones y numeración en 
negro.
Bulbo: ø 11 mm.
Carcasa: de aluminio con pintura de poliuretano negra.
Frontal: de acero inoxidable pulido.
Protección transparente: vidrio de 2 mm de espesor.
Junta del transparente: de neopreno.

DN 180 DN 250

Instrumentos fabricados para la industria química y petroquímica, climatización y centrales convencionales.

Termómetros industriales de 
vidrio con carcasa hermética

CAMPO DE 
MEDIDA Divisioes de la escala (°C)

-50...+30
-50...+50
-40...+40
-30...+50
-10...+50

0...+80
0...+100
0...+120
0...+160
0...+200
0...+240
0...+300
0...+400
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Termómetros industriales de 
vidrio con carcasa hermética

LIQUIDO DE RELLENO

Mercurio

Cod. 1 Cod. 2 Cod. 4

SECUENCIA PARA ENCARGAR

Sección/Modelo/Montaje/Tipo de conexión/Diámetro/Campo escala/Conexión al Processo/Tipo y long. del inmersor/Opciones
 6 V8  1 3 H 41M A
   2  I 51M B
   4   43M
      53M

180

250

55

55

25

25

31,5

31,5

61,5

61,5

16

16

100...500

100...500

Peso (kg)

0,6...1,1

0,7...1,2

DN

180

250

-50...+30
-50...+50
-40...+40
-30...+50
-10...+50

0...+80
0...+100
0...+120
0...+160
0...+200
0...+240
0...+300
0...+400

Liquido coloreado
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